
Pachet instalatii pt UM 01227

I.D.: 44617457

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 874,40 RON - 874,40 RON

Descriere: 1 10807048 Reductie ZN FE x FI 2"x1 1/4" BUC 2 6,34 lei 12,69 lei 2 11120069 Racord rapid GEBO 1/2 BUC 10 20,92 lei 209,24 lei 3 10813953 COLIER CU GARNITURA SURUB SI DIBLU 1 1/4 BUC 4 1,52 lei 6,08 lei 4 10812804 O15A AERISITOR AUTOMAT 1/2 BUC 10 13,49 lei 134,92 lei 5 10802755 COND PEID APA PE80 PN6 DN025(colac 200m) ml 12 1,30 lei 15,62 lei 6 10801188 MUFA RAPIDA PE DN025 BUC 4 2,43 lei 9,73 lei 7 10800078 MUFA PP-R FE 025X3/4 VESBO BUC 4 4,15 lei 16,61 lei 8 10809119 CANEPA BLISTER 250G BUC 1 11,78 lei 11,78 lei 9 10809744 KM1 ROB SFERA FLUTURE FF 1/2" BUC 6 8,77 lei 52,60 lei 10 10807401 Z1212K ROB COLT SFERA 1/2"X1/2" BUC 6 8,43 lei 50,60 lei 11 11135622 BUC 4 88,66 lei 354,62 lei
